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5’teTEKRAR YAZMAK, TEKRAR YAZMAK, 
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Alanya’da 2023 yılını ve 2024’ün ilk 6 aylık dönemini kapsayan 1,5 yılda çe-Alanya’da 2023 yılını ve 2024’ün ilk 6 aylık dönemini kapsayan 1,5 yılda çe-
şitli sebeplerle meydana gelen motosiklet kazalarında 23 kişi yaşamını yitirdi.şitli sebeplerle meydana gelen motosiklet kazalarında 23 kişi yaşamını yitirdi.
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1,5 YILDA 1,5 YILDA 
23 OLUM

EAH’a ziyaretEAH’a ziyaret

ALANYA’DA yaygın olarak kullanılan mo-
tosikletin karıştığı trafik kazalarında 2023 
yılında ve 2024’ün ilk 6 aylık döneminde art 
arda can kayıpları yaşandı. 2 Mart 2023’te 
meydana gelen ilk ölümlü motosiklet kazası 
yıl içinde diğer kazalar ile sürdü. 17 Ma-
yıs’ta Elikesik’te ikinci tünelde TIR ile çar-
pışan kadın sürücünün yaşamını yitirme-
sinden 3 gün sonra çevreyolunda kamyon ile 
çarpışan Sultan Demirel hayatını kaybetti.

31 TEMMUZ’DA, Kızılca-
şehir’de Oğuzhan Çelik (23) 
ağaca çarparak yaşamını 
yitirirken, 4 Eylül’de Gü-
zelbağ’da ormanlık alana 
motosiklet ile uçan 2 kişi can 
verdi. 27 Ekim’de Berk Önal, 
14 Aralık’ta Cüneyt Avcı, 24 
Aralık’ta Serdar Uçak refüje 
çarparak hayatını kaybettiler. 
13 Kasım’da Özcan N. ile 1 

Aralık’ta Gökhan Aktaş motosikletle kaldı-
rıma çarparak yaşamını yitirdiler. 2024’ün 
ilk 6 ayında 5 ölümlü motosiklet kazasına 
son olarak Konaklı’da 24 yaşında yaşamını 
yitiren Deniz Micozkadıoğlu eklendi. 4’te

ALANYA’DA yeni doğan bebeğini balkon-
dan atarak ölümüne sebep olan ve tutukla-
nan Gürcistan uyruklu 19 yaşındaki Nana 
S. mahkemede verdiği ifadesinde “Ben ço-
cuk değilim. Cezamı biliyorum” dedi. 3’te

Belediye affetmediBelediye affetmedi
ALANYA Belediyesi ekipleri gıda ve 
hijyen denetimleri esnasında tespit 
ettikleri ruhsatsız, merdiven altı üre-
tim yapan ve hijyen kurallarına uy-
mayan bir işletmeyi mühürledi.5’te

ENCÜMEN Toplantı-
sı’nın ardından konu-
şan Başkan Özçelik, 
Kurban Bayramı’nda 
sahillerde ve parklarda 
istenmeyen görüntüler 
yaşanmaması için elin-
den gelen gayreti göste-
receğini söyledi. 5’te

Net konuştuNet konuştu

2 imza atıldı2 imza atıldı
ALKÜ Turizm Fakültesi öğrencileri 
için istihdam ve staj tezsiz yüksek 
lisans ikinci öğretim programla-
rındaki öğrenciler için de dönem 
ücretlerinde indirimin uygulanacağı 
iki ayrı protokol imzalandı. 2’de

ANTALYA Kamu Hastaneleri Hiz-
metleri Başkanı Uzman Dr. Emre 
Asiltürk, Başkan Yardımcısı Ali 
Pota ve ekibi Alanya EAH yönetimi-
ni yerinde ziyaret etti. 2’de

Ürkmezer uyardıÜrkmezer uyardı
KURBAN Bayramı 
Güvenlik Tedbir-
leri Toplantısı’nın 
ardından konuşan 
Kaymakam Ürkme-
zer, vatandaşlardan 
kurban kesimlerinde 

belirlenen yerlerde kurban kesmele-
rini istedi. 3’te

ALANYA’DA jandarma ekiplerinin yap-
tığı genel trafik uygulaması sonucunda 5 
araç trafikten men edilirken, 1 araç ve 3 
aranan şahıs yakalandı. 3’te

3 şahıs yakalandı3 şahıs yakalandı

Konaklı’da 24 yaşında Konaklı’da 24 yaşında 
yaşamını yitiren yaşamını yitiren 

Deniz MicozkadıoğluDeniz Micozkadıoğlu
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ALKÜ’de taraflar arasında protokol imzalandı.
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“Malazgirt, Bizans’ın Türk’e secdesidir.”
N.Y.GENÇOSMANOĞLU

*ABD’de yayımlanan 17 Mart 2020 tarihli Newsweek 
Dergisi’nde Rice Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nden 
Dr. Craig Considine imzalı makalede corana virüsün-
den korunmak için, Peygamberimizin şu hadisine yer 
verildiğini, “Bir yerde veba salgını çıktığını duyarsanız 
oraya girmeyin. Bulunduğunuz yerde veba hastalığı 
çıkarsa o bölgeden de ayrılmayınız.”
*Bulaşıcı hastalığı olanlar, sağlıklı olanlardan uzak 
tutulmalıdır.”
*”Uyandıktan sonra ellerinizi yıkayın, uyurken ellerini-
zin nerelerde hareket ettiğini bilmiyorsunuz.” 
“Yemeğin bereketi, hem yemekten önce, hem yemekten 
sonra elleri yıkamaktadır.”
*Temizlik imanın bir parçasıdır.”
 *Vahiy yoluyla inen kitapların ve peygamberlerin cüm-
lesinin özünün Kur’an olduğunu, 
*Katolik inancına göre, Kilisede kıyılmayan nikahın 
geçerli olmadığını ve Katoliklerin evlendikleri zaman 
bir daha boşanamadıklarını, 
*Peygamberimizin bildirdiğine göre, “şu dört şeyden 
sakınmanın cenneti getireceğini:
*Cana kıymaktan,
*Haram kazanç elde edip yemekten,
*Zina işlemekten, haram olan ilişkilere girmekten,
*Alkol alışkanlığından,
*ABD’li bir tarihçinin bildirdiğine göre, “Saltuk Buğra 
Han’ an beri Türklerin dini değerleri için 125 milyon 
şehit verdiklerini,
Hz. İsa’nın günahkar bir kadın için verdiği hükmün “ 
GİT VE GÜNAH İŞLEME” olduğunu,
*Duanın; 
* Sahibimize sığınma,
*O’nun merhametine iltica etme,
*Gidecek başka kapımız yok, demek olduğunu,
*Berat Gecesi Allah’ın sadece müşrikleri, büyücüleri, 
falcıları, hasisleri, alkollü içki içenleri, faiz yiyenleri ve 
zina yapanları affetmediğini,
*Kur’an’ı Kerim’in Levh-i Mahfuza Berat Gecesi indi-
rildiğini ve Peygamberimize Cebrail vasıtasıyla Kadir 
Gecesi gönderilmeye başladığını,
*Suudi Arabistan Hükümeti tarafından korana virüs 
mücadelesi kapsamında 2 Mart 2020 tarihinde umre 
ziyaretlerinin, 20 Mart 2020 tarihinde ise Mekke’deki 
Harem-i Şerif (Mescid-i Haram ve Medine’ deki Mes-
cid-i Nebevi ziyaretlerinin) yasaklanmasından sonra, 
Kabe’nin Müslümanlara, Müslümanların Kabe’ye hasret 
kaldığını,
*Kişinin namaza durduğunda Rabbi’nin kendisiyle 
kıble arasında olduğunu,
*Allah için yaşayanların hiçbir zaman yanılmadıklarını,
*Ömür takvimimizin en önemli günlerinin “Ramazan 
Ayı” olduğunu,
*2020 yılında Ramazan Ayı öncesinde Areda Survey‘in 
Ramazan ve korana virüs araştırma sonuçlarına göre, 
“Oruç tutacak mısınız ?” sorusuna araştırmacıların 
yüzde 84,5 oranında “EVET” dediğini,
*İslam dininin 1400 yıl önceden madden ve manen 
“Oruç tutunuz ki sıhhat bulasınız” mesajını tüm insan-
lığa verdiğini,
*2020 yılında salgın hastalık korona virüs nedeniyle 
tüm dünyanın iliklerine kadar acziyeti yaşadığını ve 
derman aradığı o dönemde, tüm dertlerimize derman 
talep etmek için Ramazan Ayı’nı vesile etmemiz gerek-
tiğini,
*İkinci Cumhurbaşkanımız Rahmetli İsmet İnönü’nün 
özel yaşamında cebinde küçük bir Kur’anı’ı Kerim taşı-
dığını ve çocuklarına Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı 
bir görevliden özel din dersi aldırdığını,
*Mustafa Kemal Atatürk’ün en büyük lider olarak Pey-
gamberimiz Hz. Muhammed’i  (SAV) gösterdiğini,
*Eğitimci yazar Nuri Pakdil’in Mescid-i Aksa’nın res-
mini gördüğü zaman bile ayağa kalkıp ceketinin önünü 
ilikleyen bir öğretmen olduğunu,
*Kur’an’ı Kerim’in tercümesini insanlık alemine 
kazandıran Nezir Ahmet ve Fethi Muhammed Han’ın 
bu büyük eserin Atatürk’e “İslam Dünyasını selamete 
çıkaran Atatürk Hazretlerine yadigardır” diyerek ithaf 
ettiklerini,
*İsrail’in kurşunları ile Filistinli Müslüman çocukla-
rının serçeler gibi toza düşmesine “uygar dünyanın “ 
seyirci kalmasını hiç bir zaman anlayamadığımı,
*10 yaşında Kur’an-ı Kerim’i ezberleyen, 18 yaşında 
çağının bütün bilimlerini öğrenen İbn-i Sina’nın 240 
tanesi bugünlere ulaşan, 450 kadar eser yazdığını ve 
ölene kadar 3 günde bir Kur’an-ı Kerim’i baştan sona 
okuduğunu,
*Ziya Gökalp’e göre namazın, “edep ile huzura çıkarak, 
bizi yoktan yaradana gönlümüzü açmak, cehennemden 
kaçmak” olduğunu,
*Hz. Adem ile Hz Havva’nın yeryüzünde buluştuğu 
ve ilk tövbenin kabul edildiği yere “Cebel-i Rahme” 
denildiğini,
*Selanik’te 7 binden fazla Türk yaşadığını, Müslüman 
mezarlığı olmadığını ve cenazelerini 200 kilometre 
mesafedeki Türk azınlığın yaşadığı İşkece ve Gümilci-
ne’ye defnettiklerini,
BİLİYOR MUYDUNUZ?
NOT: Kurban Bayramı’nızı kutlar, sağlık ve mutluluk 
dolu nice bayramlar dilerim.

Ahmet YAMAN
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ALANYA Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesinde (ALKÜ) akademik ve bilimsel 
faaliyetlerin yanı sıra öğrencilerin gele-
cekleri için gerekli olan sektör tem-
silcileri, kurum-kuruluş ve STK’larla 
protokoller imzalanmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda Ela Excellence Resort 
Belek Otel arasında mesleki ve eğitsel 
konularda iş birliği yapmayı sağlayacak 
protokol imzalanırken Memur-Sen An-
talya İl Temsilciliği arasında ise Tezsiz 
Yüksek Lisans İkinci Öğretim Prog-
ramları eğitimi alan, Memur-Sen üyesi 
öğrencilerini kapsayan, her eğitim-öğre-
tim yılı başında belirlenen eğitim ücret-
lerinde indirim protokolü imzalandı.
TURİZM ÖĞRENCİLERİ İÇİN İS-
TİHDAM KAPISI AÇILDI
ALKÜ Turizm Fakültesi ve ALTSO 
Turizm MYO öğrencilerine, üniver-
site-sektör iş birlikleri kapsamında 
yapılan protokollerle istihdam ve staj 
imkânları sağlanmaya devam edili-
yor. Son olarak ALKÜ ve Aktay Otel 
İşletmeleri Anonim Şirketi İştiraki Ela 

Excellence Resort Belek Otel arasın-
da mesleki ve eğitsel konularda iş 
birliği amaçlayan protokol imzalandı. 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan ve Ela Excellence Resort 
Belek Otel İnsan Kaynakları Direktörü 
Can Berk Karahan’ın imzalarını attığı 
protokol törenine Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr. 
Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Mehmet Akın, 
ALKÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Burçin Cevdet Çetinsöz ve Dr. Öğr. 
Üyesi Serpil Kocaman katıldı. Protokol-
le birlikte Excellence Resort Belek Otel 
bünyesinde ALKÜ Turizm Fakültesi 
öğrencilerinin kendi istekleri dahilinde 
istihdam edilmeleri, öğretim eleman-
larının iş başı eğitimleriyle akademik 
araştırma yapmaları sağlandı.  
YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİ 
İÇİN PROTOKOL İMZALANDI
ALKÜ ile Memur-Sen Antalya İl Tem-
silciliği arasında Tezsiz Yüksek Lisans 
İkinci Öğretim Programları eğitimi alan 
öğrenciler için indirim protokolü imza-

landı. İş birliği protokolü, ALKÜ Rek-
törü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan 
ile Memur-Sen Antalya İl Başkanı 
Eyüp Bülent Miran arasında imzalandı. 
ALKÜ Senato Salonu’nda imzalan pro-
tokole ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan ile Memur-Sen An-
talya İl Başkanı Eyüp Bülent Miran’ın 
yanı sıra ALKÜ Genel Sekreter Vekili 
Onur Ocakdan, Memur-Sen Alanya 
Şube Başkanı Abuzer Gündoğar ve 
Memur-Sen ALKÜ Temsilcisi Abdur-
rahman Özkösemen katıldı. Protokol 
kapsamında Lisansüstü Eğitim Enstitü-
sünde yürütülen Tezsiz Yüksek Lisans 
ikinci Öğretim Programları için her 
öğretim yılı başında belirlenen eğitim 
ücretlerinde Memur-Sen üyelerine, 
almak istedikleri Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı için bir kez indirim uygulana-
cak. Protokol imzalarının ardından Rek-
tör Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, 
hayırlı olsun dileklerini iletti. – ALKÜ 
/ Bülten 
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Asiltürk, Başkan Yardımcısı Ali Asiltürk, Başkan Yardımcısı Ali 
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YAPILAN görüşmelerde Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi (EAH) Baş-
hekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler yapılan 
yenilikleri ve genişletme çalışmaları, 
sağlık tesisin fiziki koşulları, teknik 
ekipman ve donanım ihtiyaçları, ka-
zandırılan özellikli birimler, bölgenin 
ihtiyacı olan sağlık yatırımları, kurban 
bayramı öncesinde alınan tedbirler, 
bayramda çalışacak personel sayısı, 
sağlık hizmetleri, MHRS konularında 
bir sunum gerçekleştirildi. Yeni çalışma 
sistematiği açısından ortak planlama-
nın yapıldığı ziyarette karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Yapılan ön 
değerlendirmelerin ardından Asiltürk, 

etkin ve kaliteli sağlık hizmeti için şeh-
rin ihtiyaçları doğrultusunda Başhekim 
Doç. Dr. Güler ile birlikte koordineli 

çalıştıklarını yeni sağlık hizmetlerini 
kazandırmaya devam edeceklerini açık-
ladı. – Alanya EAH / Bülten 

EAH’ı ziyaret ettiler EAH’ı ziyaret ettiler 

4 gün ulaşım ücretsiz4 gün ulaşım ücretsiz
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
vatandaşların ve kente gelen ziya-
retçilerin Kurban Bayramını rahat 
ve huzurlu geçirebilmesi için tüm 
önlemlerini aldı. Başta çevre sağlığı 
ve hayvan sağlığı ekipleri olmak üze-
re, zabıta, itfaiye, mezarlık ve ASAT 
ekipleri Kurban Bayramı boyunca 
görevlerinin başında olacak. 4 günlük 
bayram boyunca toplu ulaşımda Bü-
yükşehir Belediyesi’nin resmi plakalı 
araçları ücretsiz yolcu taşıyacak. An-
talya Büyükşehir Belediyesi kurban 
kesim işleminin hijyenik ortamlarda 
yapılabilmesi için 3 noktada kurban 
kesim hizmeti verecek. Vatandaşlar 
Muratpaşa İlçesi Soğuksu Mahal-
lesi Perşembe Pazarı ve Yeşilbahçe 
Mahallesi Kapalı Çarşamba Pazarı 
ile Döşemealtı Kömürcüler Mahal-
lesi›nde bulunan hayvan pazarında 
bayramın 1’nci ve 2’inci günlerinde 
ücretsiz kurban kesim hizmetinden 
yararlanabilecek. Büyükşehir Beledi-
yesi›nin Serik ve Kaş-Demre kesim-
haneleri de bayramın birinci ve ikinci 
günü büyükbaş hayvanların kesimi 
için vatandaşların kullanımına açık 

olacak. 
BAYRAMDA ULAŞIM ÜCRETSİZ 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, vatandaşların bay-
ramlaşma geleneğini rahatça yerine 
getirebilmesi için ücretsiz ulaşım 
kararı aldı. Büyükşehir Belediye-
si’nin işlettiği resmi plakalı otobüsler, 
Antray ile nostalji tramvayı 16-17-
18-19 Haziran tarihlerinde 4 günlük 
Kurban Bayramı boyunca ücretsiz 
yolcu taşıyacak. 
HAYVAN YAKALAMA 
TİMİ GÖREVE HAZIR 
Kurbanlıklarını elinden kaçıran 
vatandaşların mağdur olmaması için 
bir ekip hazır bekleyecek. Vatandaş-
lar, “Hayvan Yakalama Timi”ne Alo 
Zabıta 153, 0242 332 22 33 veya 444 
94 20 numaralı ABİM hattından ula-
şarak yardım isteyebilecek. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü de tedbirleri en üst düze-
ye çıkardı. Vatandaşlar herhangi bir 
arıza ve şikayet için ALO ASAT 185›i, 
0 530 676 67 67 numaralı Whatsapp 
ihbar hattına bildirimde bulunabile-
cek. 

ZABITA VE İTFAİYE EKİPLERİ 
GÖREV BAŞINDA 
Bayram süresince Zabıta Dairesi 
Başkanlığı görev başında olacak. 
Zabıta ekipleri halkın, mezarlıkları 
rahat ziyaret edebilmesi için gereken 
önlemleri alacak. Vatandaşlardan 
gelen şikâyetlere de anında müdahale 
edilecek. Vatandaşlar şikayetlerini 
ALO 153 numaralı zabıta merkezine 
bildirebilecek.İtfaiye Dairesi Başkan-
lığı ekipleri de bayram boyunca görev 
başında olacak. Merkez grup başta 
olmak üzere, 49 istasyonda görevli 
673 itfaiye personeli olabilecek bir 
yangına karşı 24 saat hazır olacak. 
Vatandaşlar, yangın ihbarlarını 112 
numaralı telefona bildirebilecek. 
– İHA 

Rektör Türkdoğan protokolün Rektör Türkdoğan protokolün 
hayırlı olmasını diledi. hayırlı olmasını diledi. 

Ziyarette karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.



Toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlık etti. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2717

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
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“Ben çocuk değilim” “Ben çocuk değilim” 
savunmasısavunması
Alanya’da yeni doğan bebeğini balkondan atarak Alanya’da yeni doğan bebeğini balkondan atarak 
ölümüne sebep olmasının ardından tutuklanan ölümüne sebep olmasının ardından tutuklanan 
Gürcistan uyruklu 19 yaşındaki Nana S. mahkeme-Gürcistan uyruklu 19 yaşındaki Nana S. mahkeme-
de verdiği ifadesinde “Ben çocuk değilim. Cezamı de verdiği ifadesinde “Ben çocuk değilim. Cezamı 
biliyorum” dedi.  Duruşma 13 Eylül’e ertelendi. biliyorum” dedi.  Duruşma 13 Eylül’e ertelendi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
önceki gün görülen 9’uncu duruşmada 
yeni doğan bebeğini camdan atarak 
ölümüne sebep olan Gürcistanlı anne 
Nana S. tutuklu bulunduğu Mersin 
Çocuk Islah Evi’nden duruşmaya 
SEGBİS’le katıldı. Mahkemeye sanık 
avukatı da SEGBİS’le katıldı. 
GÜRCİSTANLI ANNE: 
BEN ÇOCUK DEĞİLİM
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı izinde olduğu için Başkan Vekili 
Hakim Buşra Tosun tarafından yöne-
tilen mahkemede “Bebeğini balkondan 
atarak ölümüne sebep olan Gürcistan 
uyruklu Nana S. için 
daha önce rapor iste-
miştik. Halen rapor 
mahkemeye ulaşmadı” 
dedi. Bunun üzerine 
sanık Nana S. Türkçe 
olarak verdiği ifadesin-
de, “Ben çocuk değilim. 
Cezamı biliyorum” diye 
konuştu.     
AKIL SAĞLIĞI İÇİN 
RAPOR BEKLENE-
CEK
Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi heyeti tu-
tuklu sanık Nana S’nin 
akıl sağlığının yerinde 

olup olmadı-
ğının belirlen-
mesi için tam 
teşekküllü bir 
hastaneden 
alınan raporun 
beklenmesine, 
eksiklerin giderilmesine ve sanık Nana 
S’nin tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 13 Eylül tari-
hine erteledi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 8 Kasım 2022 tarihinde Konaklı 
Mahallesi, 19. Sokak’ta bir apartmanda 
meydana geldi. Apartmanın 5. katın-

dan bir poşet içerisinde yeni doğmuş 
bir bebeğin düştüğünü gören vatandaş-
lar, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde yeni 
doğan kız bebeğin hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Bebeğin cansız bedeni 
kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için 
Antalya Adli Tıp Kurumu’na gönderi-
lirken olayla ilgili inceleme başlatan 

jandarma ekipleri yaptıkları 
incelemede bebeğin annesi-
nin Gürcistan uyruklu N.S’ye 
(15) ait olduğunu belirledi. 
Jandarma N.S. ile birlik-
te Gürcistan uyruklu B.S. 
(55) ve İ.S›yi de gözaltına 
aldılar. Karakoldaki işlemleri 
tamamlanan bebeğin annesi 
N.S. ile kızın annesi İ.S. ile 
babası B.S. adliyeye sevk 
edildiler. Savcılık tarafından 
ifadeleri tercüman aracılığı 
ile alındıktan sonra nöbetçi 
Sulh Ceza Hakimliği tara-
fından Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildiler.

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Olay, 2022’de Konaklı’da meydana gelmişti.

Olayın ardından Nana S. ile annesi Olayın ardından Nana S. ile annesi 
ve babası gözaltına alınmıştı. ve babası gözaltına alınmıştı. 

Bayram için toplandılarBayram için toplandılar
Kurban Bayramı Güvenlik Tedbirleri Kurban Bayramı Güvenlik Tedbirleri 
Toplantısı’nın ardından konuşan Kay-Toplantısı’nın ardından konuşan Kay-
makam Ürkmezer, vatandaşlardan makam Ürkmezer, vatandaşlardan 
kurban kesimlerinde belirlenen yer-kurban kesimlerinde belirlenen yer-
lerde kurban kesmelerini ve kurban lerde kurban kesmelerini ve kurban 
keserken dikkatli olmalarını istedi. keserken dikkatli olmalarını istedi. 

2024 Yılı Kurban Bayramı Güvenlik 
Tedbirleri Toplantısı, Alanya Kayma-
kamı Fatih Ürkmezer başkanlığında 
gerçekleştirildi. Alanya Kaymakamlı-
ğı’nda gerçekleştirilen toplantıya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik, İlçe 
Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin 
Direk, İlçe Emniyet Müdürü Murat 
Kenan Patat, Sahil Güvenlik Bot 
Komutanı Üsteğmen Osman Karalay,  
İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Alanya Hizmet 
Birimleri, Alanya Belediyesi hizmet 
birimleri ve kurum çalışanları katıldı.
Kurban Bayramı ile ilgili alınan tedbir-
lerin konuşulduğu toplantıda Kayma-
kam Ürkmezer ve katılımcılar arasında 
kurban kesim yerlerine ilişkin kurallar 
ile bu yerlerin denetimleri, kurban 
alım, satımı, kurban kesiminden sonra 
çevre temizliği ve dikkat edilecek hu-
suslar ile Kurban Bayramı kapsamında 
şehrimizde oluşabilecek trafik yoğun-
luğu için alınacak tedbirler, ilçenin su 
elektrik ve altyapı durumları ve bu 
süreçte kurumlar arasında yapılacak 
koordinenin sağlanmasına yönelik 
değerlendirmeler yapılarak karara 
bağlandı.
“TÜM EKİPLERİMİZ SAHADA 
OLACAK”
Toplantı sonrası açıklamalarda bulu-

nan Kaymakam Ürkmezer, ‘Kayma-
kamlığımız, Alanya Belediyesi, emni-
yet, jandarma ve diğer kurumlarımızla 
birlikte gerekli çalışmaları yaparak 
vatandaşlarımızın huzurlu ve güvenli 
bir Kurban Bayramı geçirmeleri için 
tüm tedbirleri aldık. Vatandaşları-
mızdan Kurban Bayramı neşelerinin 
hüzne dönüşmemesi için ilçemizde 
oluşabilecek trafik yoğunluğunu dik-
kate alarak trafik kurallarına sonuna 
kadar uymalarını önemle rica ediyoruz. 

Ayrıca kurban kesimlerinde belirlenen 
yerlerde kurban kesmeleri ve kurban 
keserken dikkatli olmalarını kazaya 
mahal vermemelerini, kurban sonrasın-
da hepimizin yaşadığı güzel şehrimizde 
çevre temizliğine duyarlı olarak dikkat 
etmelerini istiyoruz. Tüm ekiplerimiz 
bayram boyunca sahada olup görevleri-
ni ifa edecek. Şimdiden tüm vatandaş-
larımızın Kurban Bayramını kutluyor, 
mutlu bayramlar diliyorum” dedi. – 
Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

ALANYA’DA jandarma 
ekiplerinin yaptığı genel 
trafik uygulaması sonu-
cunda 5 araç trafikten 
men edilirken, 1 araç ve 3 
aranan şahıs yakalandı. 
Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından 10-11 
Haziran tarihlerinde genel 
trafik uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda 2 
bin 320 araç kontrol edilir-
ken, 234 araca cezai işlem 
uygulandı. Uygulamalarda 
5 araç trafikten men edildi, 
1 araç ve 3 aranan şahıs ise 
yakalandı. – İHA 

Araçtan Araçtan 
fırlayan fırlayan 

sürücü öldü sürücü öldü 
MANAVGAT’TA 
hafif ticari aracın 
bariyerlere çarpa-
rak takla atması 
sonucu meydana 
gelen kazada ağır 
yaralanan 2 kişiden 
22 yaşındaki araç 
sürücüsü, hastane-
de yaşam müca-
delesini kaybetti. 
Antalya-Alan-
ya D-400 Karayo-
lu’nda meydana 
gelen trafik kazasında, Antalya’dan Alan-
ya istikametine gitmekte olan Furkan Toker 
yönetimindeki 07 ANF 774 plakalı hafif ticari 
araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi üzerine yol kenarındaki bariyer-
lere çarptı. Çarpmanın etkisiyle bariyeri aşan 
ve şarampolde yaklaşık 80 metre takla atan 
araç hurdaya döndü. Kazada araç sürücüsü 
Muhammet Furkan Toker ve araçta yolcu 
olarak bulunan Şule Demir ağır yaralanır-
ken, araçta yolcu olarak bulunan Yusuf Kaya 
kazayı burnu bile kanamadan atlatmıştı. 
Kazada yaralanan ve özel hastanede tedavi 
altına alınan araç sürücüsü Muhammet Fur-
kan Toker (22), yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak yaşamını yitirdi. 
KAZA ANI GÜVENLİK KAMERASINDA 
Diğer taraftan kaza anı yol kenarında bulu-
nan bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansı-
dı. Görüntülerde aracın bariyerlere çarpması 
ve takla atması yer aldı. – İHA 

Aranan 3 şahıs yakalandıAranan 3 şahıs yakalandı

Araç içerisinde Araç içerisinde 
ölü bulunduölü bulundu

MANAVGAT’TA tur minibüsü sürücüsü din-
lenmek için park ettiği aracının içerisinde ölü 
olarak bulundu. Sürücünün gece saatlerinde 
aracıyla gelip park etmesi ve aracını park 
edip indiği son görüntüleri güvenlik kamera-
sına yansıdı. Olay, Manavgat’ın Gündoğdu 
Mahallesi›nde bulunan bir akaryakıt istasyo-
nunda meydana geldi. Özel bir firmaya ait 07 
MGA 74 plakalı tur minibüsünün sürücüsü 
Hakan Karaduman (47), Gündoğdu Mahal-
lesi›nde bulunan bir akaryakıt istasyonuna 
gelerek aracını park edip kafeteryada bir 
süre vakit geçirdikten sonra araç içerisinde 
dinlenmeye çekildi. Sabah saatlerinde tur 
firmasının yetkililerinin kendisine telefonla 
ulaşamaması üzerine aracın bulunduğu konu-
ma gelen şirket yetkilisi ve petrol istasyonu 
çalışanları tüm çabalarına rağmen Karadu-
man’ı uyandıramadı.– İHA

Uygulamalarda 2 bin 320 araç kontrol edildi. 

Araç sürücüsü Muhammet Furkan Araç sürücüsü Muhammet Furkan 
Toker yaşamını yitirdi.Toker yaşamını yitirdi.



Motosiklet ile ormanlık alana uçan 2 kişi can verdiler. 

Beyreli’deki kazada İbrahim Ömercikoğlu yaşamını yitirdi. Motosikletle kaldırıma çarpan Gökhan Aktaş öldü. 
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Motosiklete 23 kurbanMotosiklete 23 kurban
Alanya’da 2023 yılında ve 2024’ün ilk 6 aylık döneminde Alanya’da 2023 yılında ve 2024’ün ilk 6 aylık döneminde 
yaşanan motosiklet kazalarında 23 kişi yaşamını yitirdi. yaşanan motosiklet kazalarında 23 kişi yaşamını yitirdi. 

ALANYA’DA yaygın olarak 
kullanılan motosikletin karıştığı 
kazalarda can kayıpları yaşan-
maya devam ediyor. 2023’ün 
ilk ölümlü motosiklet kazası 2 
Mart’ta Mahmutlar’da yaşan-
dı. İsmi öğrenilemeyen kadın 
sürücü ve yolcunun bulunduğu 
motosiklete iddiaya göre, direksi-
yon hakimiyetini kaybeden araç 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola 
savrulan motosiklette bulunan-
lardan biri yaşamını yitirirken, 
diğeri hastaneye kaldırıldı.

TIR İLE ÇARPIŞAN KADIN 
YAŞAMINI YİTİRDİ
İkinci kaza, 17 Mayıs’ta Elike-
sik’te ikinci tünelde meydana 
geldi. A.S. (27) idaresindeki TIR 
ile aynı istikamette seyir halinde 
olan A.G. isimli kadının kullan-
dığı elektrikli motosiklet çarpıştı. 
Çarpışmanın ardından A.G. ile 
arkasında yolcu olarak bulu-
nan oğlu A.E.G asfalta düşerek 
yaralandılar. Yaralanan A.G. 
Antalya’da bir hastaneye sevk 
edilirken yaşamını yitirdi. 
3 GÜN SONRA ÜÇÜNCÜ 
ÖLÜMLÜ KAZA 
20 Mayıs’ta ise, çevreyolunda 
B.E’nin (23) kullandığı  kamyon 
Sultan Demirel (33) idaresindeki 
07 AUP 103 plakalı motosikletle 
çarpıştı. Sağlık ekipleri yaptıkla-
rı kontrolde Demirel’in yaşamını 
yitirdiğini belirledi. 
KONVOY ÖLÜMLE BİTTİ
26 Mayıs’ta ise, Tosmur’da dü-
ğün konvoyuna katılan A.D. (55) 
idaresindeki kamyonla Hasan 
Kaplan (61) kontrolündeki 07 
HIN 36 plakalı motosiklet çarpış-
tı. Kaplan olay yerinde yaşamını 
yitirdi. 

73’LÜK SÜRÜCÜ 
KAZADA CAN VERDİ
17 Temmuz’da, Toslak’ta B.T’nin 
kullandığı otomobil ile Ahmet 
Tülü (73) idaresindeki 07 AZB 33 
plakalı motosiklet çarpıştı. Kaza-
da Tülü yaşamını yitirdi. 
AĞACA ÇARPAN SÜRÜCÜ 
YAŞAMINI YİTİRDİ
31 Temmuz’da, Kızılcaşehir’de 
Oğuzhan Çelik (23) idaresindeki 
07 HTZ 88 plakalı motosiklet 
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu yol 

kenarındaki ağaca çarptı. Çelik 
kaza yerinde yaşamını yitirdi. 
ORMANLIK ALANA 
UÇARAK CAN VERDİLER
4 Eylül’de Güzelbağ’dan Alan-
ya’ya gelirken bir vatandaş 
ormanlık alanda motosiklet ile 2 
erkek cesedi olduğunu fark etti. 
Jandarma ekipleri cesetlerin 
birkaç günlük olduğunu değer-
lendirdi. 
HAFİF TİCARİ ARAÇLA 
ÇARPIŞAN GENÇ ÖLDÜ
16 Eylül’de ise, Güllerpınarı’n-
da İ.A idaresindeki hafif ticari 
araç ile İ.Y. (18) kontrolündeki 
07 BCT 609 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle 
asfaltta sürüklenen İ.Y’nin yaşa-
mını yitirdi. 
KAMYONET İLE 
ÇARPIŞAN SÜRÜCÜ 
HASTANEDE ÖLDÜ
13 Ekim’de Beyreli’de M.Y’nin 
(26) kullandığı kamyonet ile 
İbrahim Ömercikoğlu (49) 
idaresindeki 07 HGC 36 plakalı 
motosiklet çarpıştı. Hastaneye 
kaldırılan Ömercikoğlu yaşamını 
yitirdi. 

REFÜJE ÇARPAN GENÇ 
YAŞAMINI YİTİRDİ
27 Ekim’de Tosmur’da Berk 
Önal’ın (27) kullandığı 07 BES 
772 plakalı motosiklet sürücü-
sünün kontrolünden çıkarak 
refüje çarptı. Önal kaza yerinde 
yaşamını yitirdi. 
OTOMOBİL İLE 
ÇARPIŞAN SÜRÜCÜ 
OLAY YERİNDE 
ÖLDÜ
3 Kasım’da Türkler’de 
A.Ç. (43) kontrolündeki 
otomobil ile Abdülkadir 
Ş. (34) kontrolündeki 07 
BIS 244 plakalı moto-
siklet çarpıştı. Kazada 
asfalta düşerek ağır 
yaralanan Abdülkadir 
Ş’nin yaşamını yitirdi. 
KALDIRIMA ÇARPAN SÜRÜ-
CÜ YAŞAMINI YİTİRDİ
13 Kasım’da yine Türkler’de 
meydana gelen kazada Özcan N. 
idaresindeki 07 HIG 62 plaka-
lı motosiklet kaldırıma çarptı. 
Özcan N. olay yerinde yaşamını 
yitirdi.   
YİNE KALDIRIMA 
ÇARPMA, YİNE ÖLÜM
1 Aralık’ta, Avsallar’da Gökhan 
Aktaş (36) idaresindeki 07 NTE 
51 plakalı motosiklet yolun 
sağındaki kaldırıma çarptı. Has-
taneye götürülen Aktaş yaşamını 
yitirdi. 
REFÜJE ÇARPAN SÜRÜCÜ 
HASTANEDE ÖLDÜ
14 Aralık’ta, Saray Mahallesi’n-

deki kazada Cüneyt Avcı 07 GPJ 
31 plakalı motosikleti ile seyir 
halindeyken direksiyon hakimi-
yetini kaybederek refüje çarptı. 
Hastaneye sevk edilen Avcı yaşa-

mını yitirdi. 
10 GÜN SONRA 

YAŞAMA TUTUNAMADI
22 Aralık’ta, Oba’da meydana 
gelen kazada otomobilin çarp-
ması sonucu ağır yaralanan 23 
yaşındaki Erhan Pekuygun 10 
gündür tedavi gördüğü hastane-
de yaşamını yitirdi.  
REFÜJE ÇARPAN GENÇ SÜ-
RÜCÜ KURTARILAMADI
24 Aralık’ta Tosmur’da Serdar 
Uçak’ın (26) kullandığı 07 NHN 
77 plakalı motosiklet kontrolden 
çıkarak refüje çarptı. Hastaneye 
kaldırılan Uçak kurtarılamadı. 
KAMYON İLE ÇARPIŞAN SÜ-
RÜCÜ HASTANEDE ÖLDÜ
2024’ün ilk ölümlü motosiklet 
kazası 8 Şubat’ta Fığla’da mey-
dana geldi. Mevlüt Zararsız (63) 

idaresindeki 07 BDV 297 plakalı 
motosiklet ile O.A yönetimindeki 
kamyon çarpıştı. Kazada ağır 
yaralanan Zararsız hastanede 
yaşamını yitirdi. 

17 YAŞINDAKİ GENÇ KIZ 
KAZA KURBANI OLDU
13 Mart, Payallar’da Didem Nur 
Güvenç’in (17) kullandığı 07 
ACM 791 plakalı motosiklet ile 
T.Ü. (65) yönetimindeki kamyon 
çarpıştı. Kazada 17 yaşındaki 
Güvenç yaşamını yitirdi.  
KAZADAN 8 
GÜN SONRA ÖLDÜ
13 Nisan’da İncekum’da Er-
han D’nin (23) kullandığı araç 
kavşakta Mehmet Uymaz’ın 
kullandığı 07 BFA 137 plakalı 
motosiklete çarptı. Kazada ağır 
yaralanan motosiklet sürücüsü 
Uymaz 8 gün sonra yaşamını 
yitirdi.
DERE YATAĞINDA ÖLDÜ
8 Mayıs’ta Aliefendi’de Hüseyin 
Gürakar’ın (70) kullandığı 07 
BBN 600 plakalı elektrikli mo-
tosiklet sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi üzerine 
dere yatağına devrildi. Gürakar 
olay yerinde yaşamını yitirdi.  
19 YAŞINDAKİ SÜRÜCÜ 
KAZA KURBANI OLDU
28 Mayıs’ta Çıplaklı’da M.Y. (46) 
idaresindeki kamyonet ile Yunus 
Emre Uysal’ın (19) kontrolünde-
ki 07 BOY 609 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Hastaneye kaldırılan 
Uysal kurtarılamadı. 
24 YAŞINDAKİ GENÇ 
KIZ HASTANEDE 
KURTARILAMADI
Son ölümlü motosiklet kazası 11 
Haziran’da Konaklı’da  meydana 
geldi. N.E. idaresindeki 07 ALJ 
447 plakalı motosiklet sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu devrildi. 
Devrilme sonucunda motosiklet-
te bulunan ve yaralanan Deniz 
Micozkadıoğlu (24) hastanede 
öldü. 

ÖZELÖZEL
HABERHABER
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UYSALUYSAL

Motosikleti ile ağaca çarpan sürücü 
Oğuzhan Çelik yaşamını yitirdi. 

Motosikleti ile refüje çarpan Berk 
Önal’ın yaşamını yitirdi.

Alanya’da kamyonet ile çarpışan Yunus 
Emre Uysal hastanede yaşamını yitirdi.

Emlakçılık yapan Cüneyt Avcı motosiklet 
kazasında yaşamını yitirdi. 

Otomobilin çarptığı motosiklette bulunan 34 yaşındaki Abdülkadir Ş. yaşamını yitirdi.Otomobilin çarpması sonucu ağır yaralanan Erhan Pekuygun 10 gün sonra öldü. 
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Koçancı stratejik plan konusundaki bilgi ve görüşlerini paylaştı.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

TEKRAR YAZMAK, 
SÖYLEMEK TEKRAR

Hepimiz farkındayız bazı şeyler elimizde değil, gücü-
müz yetmiyor bazı şeylere... Gücü elinde bulunduran-
lar, “Yetki benim” diyenler ve “Biz kentin veya ülke-
nin efendisi, yalnız biziz” diyenlere söz anlatmamız, 
gerçeği duyurmamız mümkün değil gibi...

Ama biz, yani doğru yolu, doğru sözü savunanlar, 
hakkı, hakikati savunanlar herkes için ekmek, adalet 
diyenler...

Yani aydın yüreklileri ülkenin, şehirlerin, insan yürek-
lileri ve Müslüman yüreklileri bıkmadan, usanmadan, 
yorulmadan, teslim olmadan hayrı, hayır olanı, doğru-
yu, doğru olanı yazmaya, söylemeye devam etmeliyiz. 
İnsan olana böyle yapmak ve böyle direnmek düşer...

Gönlümüz razı olmasa da kabul etmek gerek sanki...

Yine de bize düşen kendimizi ve başka insanların 
yaralarını tamir etmek, varsa acılarına ortak olmak, 
ekmeğini paylaşmak, olmayanla sevincini paylaşmak 
sevinenin...

En azından her gün birkaç kişiye selam vermek, “Bu-
gün nasılsın kardeşim veya komşum demek.” Bunları 
küçük görmeyelim. Kimi zaman “Bugün nasılsın?” 
diyen bir sese ihtiyaç duyar insan yüreği...

Hele annen “Oğul nasılsın derse veya kızım nasılsın?” 
derse, daha ne istersin...
Ama önce oğullar, kızlar olarak bizler “Yaşıyorlarsa” 
annelerimize, babalarımıza, “Nasılsın anne? Nasılsın 
baba?” demeyi asla ihmal etmemiz gerektir. Çünkü 
bu tavır insanlığın başlangıcı, dinin diri tutulmasıdır. 
Başka nasıl anlatayım?

Böyle zalim, karanlık, adaletsiz, sevgisiz, aşksız, mer-
hametsiz bir çağda güzel amellerdendir anne, babaya 
nasılsın demek...
Eşine “Nasılsın?” demek aydınlık bir günden söz et-
mek gibidir. Hatta biliyor musun “Seni seviyorum?” 
demek her sabah her akşam...

Şairin “Bunalıyoruz çocuk” dediği gibi, bazılarının 
keyfi yerinde olsa da bizler, yani aydınlık peşinde, 
doğruluk peşinde koşanlar, “İnsana değer verilmeli, 
kadınlar ölmemeli, çocuklar aç kalmamalı” diyenler...

“Ülkede herkese adalet olmalı, herkesin işi, gücü, 
yiyecek ekmeği, oturacak barınağı olmalı” diyenler...

Şimdi ben böyle yazıyor söylüyorum da, sanıldığı 
kadar çok değil bu insanların sayısı, sanıldığı kadar 
dürüst değil günümüz insanı ve bunu söylemek ağır 
bir yük insanın yüreğine, fakat yapacak fazla bir şey 
yok...

En dindar sandığımız kişilerin bile çokları  “kendi 
çıkarları söz konusu olunca” bir başka kişi oluyorlar...

Diyeceksiniz, hepiniz olmasa bazıları diyecek ki “Sen 
de arkadaş, sen de hep karamsar şeyler yazıyorsun, 
olumsuz şeyler yazıyorsun” diyecekler de, vallahi 
sevinebileceğimiz, mutlu olabileceğimiz, huzur duya-
cağımız “İŞTE BU!” diyebileceğimiz bir şey olmuyor 
ki, görülmüyor ki, varsa söylensin...
Her gün daha çok kadın, anne, kız öldürülüyor. Her 
gün daha çok çete kavgaları sokakta ve insanların 
birçoğu daha çok yoksulluğa sürükleniyor, duyması 
gerekenler duymuyor, görmesi gerekenler görmüyor...

Mesela bizim kadim inancımızda Belediye Başkanı o 
şehrin emini sorumlusudur ya... Sizce Sayın Başkan 
veya müdürleri bu şehirde kimsesiz kaç yaşlı vardır 
veya yalnız 10 bin lira maaşla geçinen ve ev kirası 
vermeye çalışan kaç emekli vardı bilgisi var mıdır?

Bence yok...
Yoksa o zaman bu nasıl bir şehir emini sorumlusudur 
diyelim bırakalım...
Yaşamak çok pahalı efendiler, yaşamak çok yorucu 
halk için...

Alanya bayrama hazırAlanya bayrama hazır
Encümen toplantısının ardından açıklamalarda bulunan Başkan Encümen toplantısının ardından açıklamalarda bulunan Başkan 
Özçelik, bayram öncesi tüm hazırlıkları tamamladıklarını belir-Özçelik, bayram öncesi tüm hazırlıkları tamamladıklarını belir-
terek, “Bayramı rahat ve sorunsuz geçirmek için tüm belediye terek, “Bayramı rahat ve sorunsuz geçirmek için tüm belediye 
personeli olarak elimizden gelen gayreti göstereceğiz” dedi.personeli olarak elimizden gelen gayreti göstereceğiz” dedi.

HAFTALIK Encümen Toplantısı, Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik başkan-
lığında gerçekleştirildi. Toplantı sonun-
da basın mensuplarına gündeme dair 
açıklamalarda bulunan Başkan Özçelik, 
Kurban Bayramı ile ilgili alınan tedbir-
ler ve bayram öncesi yapılan hizmetlerle 
ilgili bilgilendirme yaptı. Başkan Özçelik, 
“Arefe günü her dini bayramda olduğu 
gibi çiçek fidesi dağıtımı devam edecek ve 
yaklaşık 68 bin fidemizi vatandaşlarımız-
la buluşturacağız. Bu hizmeti tüm me-
zarlıklarımızda vereceğiz. Kurban satış 
yerlerimizde kurbanlıklarla ilgili hizmet-
lerimiz devam etmektedir. 4 ayrı satış 
yeri oluşturuldu. Temizlik ile hayvanların 
sulama işlemlerinde satıcılarımıza ve 
kurbanlık almaya gelen vatandaşlarımıza 
yönelik hizmetlerimiz devam etmektedir. 
Yine Alanya’nın 4 ayrı bölgesinde kurban 
kesim yerleri oluşturuldu. Mahmutlar, 
Gazipaşa Dolmuş Durağı, Eşgilik Düğün 
Salonu ve Payallar Ek Hizmet Binası’nda 
ehil insanlarımız vasıtasıyla mümkün 
olduğunca kazasız ve hızlı 
kurban kesim hizmetini 
vermeye devam edeceğiz. 
Ayrıca özel kesim alanları-
na da hijyen koşullarını sağ-
lamak şartıyla 51 konteyner 
dağıtıldı. Kesim yerlerinde 
ise veterinerlik hizmetleri-
miz ve sağlık hizmetlerimiz 
olabilecek küçük kazalara 
karşı hizmet verecekler” 
dedi.
“BAYRAMDA TRAFİKTE 
DÜZENLEMELER 
YAPACAĞIZ”
Bayram süresince Alan-
ya’ya yoğun bir misafir akışı 
olacağını düşündüklerini 
belirten Başkan Özçelik, “Bunun için tra-
fikte düzenlemeler yapacağız. Ek trafik 
denetimlerinin yanı sıra, gerektiği takdir-
de bazı caddelerin kilitlenmemesi için de 
trafiğe kapatılması söz konusu olacaktır. 
Bu arada tatile gelen misafirlerimizden 
mümkün olduğunca tatilleri süresince 
özellikle şehir içi ziyaretlerini araçla 
değil, toplu taşımayla seyahat etmeleri-
ni rica ediyoruz. Hava sıcak ama aracın 
içinde de 10 dakikalık yere 1 saatte 
gitmektense toplu taşıma kullanmalarını 
öneriyoruz. Bayram süresince güvenlik 

güçlerimiz şehir içerisindeki tertip düzen 
için zabıta ekiplerimizle birlikte çalışa-
caklar. Bu konuda Kaymakam Bey’in 
yüksek hassasiyeti var. Bayramı sıkıntılı 
ve problemli geçirmemek için tüm beledi-
ye personeli olarak elimizden gelen gay-
reti göstereceğiz. Zabıta ekiplerimiz bu 
konuda gönüllü olarak fazladan çalışmayı 
bizlerden istediler” diye konuştu. 
“BU TÜR GÖRÜNTÜLER
 OLMAYACAK”
Başkan Özçelik, basın mensuplarının 
sorularını da yanıtladı. Bir gazetecinin, 
bazı vatandaşların bayramda sahilleri ve 
parkları kalacak yer olarak seçmesiyle 
ilgili nasıl bir önlem alındığını sorması 
üzerine Özçelik, “Zabıta Müdürümüz 
bana, bu tür görüntülerin olmayacağı 
konusunda söz verdi. Belediye Başkanı ol-
madan önce bu konuda ne düşünüyorsam 
şimdi sorumlu olarak park, sahil ve diğer 
alanlarda bu tarz görüntüler yaşanma-
ması için elimden gelen gayreti göstere-
ceğim. Zabıta ekiplerimiz gönüllü olarak 

fazladan mesai yapmayı kendileri talep 
ettiler. Elimizden gelen gayreti gösterece-
ğiz” şeklinde konuştu. 
“GELECEK YIL İÇİN TOPLANMA 
ALANI ÇALIŞMAMIZ VAR”
“Kent dışından gelen ve otel rezervasyonu 
olmayan misafirler için toplanma alanı 
söz konusu mu?” sorusuna yanıt veren 
Başkan Özçelik, “Bundan önceki dö-
nemlerde böyle bir uygulama yapılmadı. 
Bunun için gelecek seneyi düşünüyoruz. 
Şu ana kadar yaptığımız çalışmalarda 
hem bize gelen talepler hem de bizim 

vaatlerimiz kapsamında büyük araçlar ve 
otobüsler için bir park alanı planlıyorduk. 
Bununla ilgili çalışmalarımız belli bir 
yere kadar geldi. Bu yıl değil ama seneye 
bu uygulamaya geçtiğimizde tavsiye 
olarak gelen misafirlerimize burayı önere-
ceğiz. Orada tabi ki güvenlik ve bekçi 
önlemleri de olacak. Gelecek yıl için böyle 
bir çalışmamız var” dedi.
“HİJYEN KONUSUNDA 
ASLA TAVİZİM YOK”
Bayram öncesi yapılan kaçak ve hijyen 
denetimleriyle ilgili de konuşan Başkan 
Osman Tarık Özçelik, “Hijyen anlamında 

maalesef Alanya’da bazı kesimler-
de sıkıntılı durumlar var. Benim 
hiç taviz vermeyeceğim konular-
dan birisi hijyendir. Ben yemiyor-
sam o fırından sizler de yememe-
lisiniz. Hijyen konusunda asla 
tavizim yok. Ayrıca Dimçayı’dan 
su havzasına yapılan 34 tane 
kaçak yapı ve betonarme yapının 
bekletilmeden yıkılması konusun-
da arkadaşlarımızla görüştük ve 
uygulamayı yerine getirdik. Eğer 
o tesis açılmış olsaydı ki orada ka-
nalizasyon yok; o tesisin bulaşık 
suyu, tuvalet ve ilgili tüm pislikle-
ri, oraya açılan çukurlara gidecek 
ve onlar da baraja karışacaktı. O 
suyu da hepimiz içecektik. Ben ye-

meyeceğim şeyi yedirmem, içmeyeceğim 
şeyi içirmem” şeklinde konuştu.
BAŞKAN ÖZÇELİK BABALAR 
GÜNÜ’NÜ KUTLADI
Başkan Özçelik Babalar Günü’nü de 
kutlayarak, “Bu vesileyle ben de iki kız 
babası olarak tüm babaların Babalar 
Günü’nü ayrıca kutluyorum. Babalar 
için hep derler, evin ağacıdır, direğidir. 
Evin ağacı, direği kırılmasın diliyorum. 
Babalar, çocuklarını, çocuklar babalarını 
hep sevsinler” diye konuştu. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Ruhsatsız işletme mühürlendiRuhsatsız işletme mühürlendi
ALANYA Belediyesi’nin 
kent genelindeki gıda 
ve hijyen denetimleri 
aralıksız sürüyor. Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, tüm 
işletmelerde denetim 
yaparak, halk sağlığını 
tehdit eden ve ruhsatsız 
olarak çalışan işletmelere 
tutanak tutarak, Encü-
men’e sevk ediyor. Kestel 
Mahallesi’nde faaliyet 
gösteren süt ve süt ürün-
leri imalathanesine giden 
ekipler, işletmede yapılan 
denetimler sonucu; iş 
yerinin açma ve çalışma 
ruhsatının olmadığını 

belirledi. Ayrıca hijyen 
koşullarına ve sanitasyon 
(temiz içme suyu, atık 
su ve kanalizasyonunun 
yeterli arıtımı ve berta-
rafı) şartlarına uymadığı, 
işletme içerisinde haşere 
olduğu, sağlıksız şartlarda 
üretime devam ettiği ve 
gıda kodeksine uygunsuz 
çalıştığı tespit edilen işlet-
meye tutanak tutularak, 
mühürlendi. Öte yandan 
Alanya Belediyesi’nin halk 
sağlığını tehdit eden hiçbir 
işletmeye taviz vermeye-
ceği vurgulandı. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, gıda ve hijyen de-Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, gıda ve hijyen de-
netimleri esnasında tespit ettikleri ruhsatsız, merdiven altı üre-netimleri esnasında tespit ettikleri ruhsatsız, merdiven altı üre-
tim yapan ve hijyen kurallarına uymayan bir işletmeyi mühürledi.tim yapan ve hijyen kurallarına uymayan bir işletmeyi mühürledi.

Halkın sağlığını Halkın sağlığını 
tehlikeye atan tehlikeye atan 

işletme işletme 
mühürlendi. mühürlendi. 

Strateji planı hazırlanıyorStrateji planı hazırlanıyor
ALANYA Belediyesi’nin 
2025-2029 Strateji Planı 
Hazırlık Toplantısı 
gerçekleştirildi. Alanya 
Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) İnsan 
Kaynakları Yönetimi 
Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mustafa Koçan-
cı’nın sunum yaptığı top-
lantıya; Belediye Baş-
kan Yardımcıları Hasan 
Servet Ünlü, Abdurrah-
man Kahya, Abdullah 
Akbaş, birim amirleri, 
birim çalışanları ve sivil 
toplum kuruluşlarının 
temsilcileri katıldı. 

DÜNYA ÖRNEKLERİ 
DEĞERLENDİRİLİ-
YOR
Strateji plan çalışmaları 
çağdaş gelişmiş dünya 
örnekleri değerlendiri-
lerek sürdürülüyor. Ça-
lışmalara ilişkin yapılan 
toplantıda ALKÜ’den 
Doç. Dr. Mustafa 
Koçancı stratejik plan 
konusundaki bilgi ve gö-
rüşlerini paylaştı. Stra-
teji Planı hazırlarken 
dikkat edilmesi gereken 
konular hakkında bilgi 
veren Doç. Dr. Koçancı, 
personelin sorularını da 

yanıtladı. Toplantıda; 
Alanya Belediyesi’nin 
ilgili birimlerince ya-
pılan durum tespitleri-
nin değerlendirilmesi, 
mevzuata ilişkin analiz, 
üst politika belgeleri 
analizine ilişkin değer-
lendirme, faaliyet alanı 
ve ürün-hizmet yelpaze-
sinin değerlendirilmesi, 
iç ve dış paydaşların 
değerlendirilmesi ile 
kullanılacak bilgi top-
lama tekniklerinin de-
ğerlendirilmesi konuları 
görüşüldü. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Haftalık Olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.

Özçelik gündeme Özçelik gündeme 
dair açıklamalarda dair açıklamalarda 

bulundu. bulundu. 
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Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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‘ALTIN ÇOCUKLAR’ ‘ALTIN ÇOCUKLAR’ 
ÖDÜLLENDIRILDIÖDÜLLENDIRILDI

TFF 1., 2. ve 3. Lig Kulüplerin-
den Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Volkan Can’ın katıldığı 
kura çekimi, TFF Lig Yöneti-
mi Direktörü Özcan Şepik ve 
TFF Profesyonel Maç Planlama 
Müdürü Besim Yalçın tarafından 
gerçekleştirildi. Kura çekimine 
kulüp başkan ve temsilcileri 
katıldı. 
“KİMSEYİ KIRMADAN GÜ-
ZEL SEZON GEÇİRELİM” 
Kura çekiminin öncesinde bir 
konuşma yapan TFF 1., 2. ve 
3. Lig Kulüplerinden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Volkan 
Can, “Yorucu bir sezonu geride 
bıraktık. İnşallah kulüplerimizin 
istediği gibi sakatlıksız, belasız 
güzel bir sezon geçiririz. Türkiye 
Futbol Federasyonu Başkanı 
Sayın Mehmet Büyükekşi ve 
yönetim kurulu üyelerinin çok 
selamları var. Bugün başkanımız 
yurt dışına çıktılar. Önümüzdeki 
günlerde de inşallah yurt dışında 
hep beraber olacağız. Orada 
da yeni sezon planlamasını 
hep beraber gerçekleştireceğiz. 
Sözlerime son verirken, inşallah 
önümüzdeki sezon hakem hatası 
olmayan, güzel bir lig diliyorum. 
Lütfen birbirimizi kırmayalım, 
biliyorsunuz sezon bitiyor, 18 

Temmuz geliyor, önümüzde 
bir seçim var. Biz aday oluruz, 
başkası olur ama bu camiaların 
hep beraber, her zaman birlikte-
lik içinde yürümesi lazım. Onun 
için de kimseyi kırmadan, güzel 
bir sezon geçirelim” ifadelerini 
kullandı. 
2. LİG’DE SEZON 1 EY-
LÜL’DE BAŞLIYOR
TFF 2. Lig’de sezon 1 Eylül 2024 
tarihinde başlayacak ve ilk yarı 
22 Aralık 2024 tarihinde sona 
erecek. İkinci yarı 19 Ocak 2025 
tarihinde başlayacak ve normal 
sezon 3 Mayıs 2025 tarihinde 
sona erecek. Ligin 22. ve 29. 
hafta müsabakaları hafta içi 
oynanacak. 
3. LİG’DE SEZON 8 EY-
LÜL’DE BAŞLIYOR
TFF 3. Lig’de ise sezon 8 Eylül 
2024 tarihinde başlayacak ve ilk 
yarı 15 Aralık 2024 tarihinde 
sona erecek. Ligin ikinci yarısı 
19 Ocak 2025 tarihinde başla-
yacak ve normal sezon 26 Nisan 
2025 tarihinde tamamlanacak. 
Ligin 26. hafta müsabakaları 
hafta içi oynanacak. TFF 2. Lig 
ve TFF 3. Lig’de sezon sonunda 
oynanacak olan Play-Off müsa-
bakalarına ilişkin tarihler daha 
sonra ilan edilecek. 

Kura çekimi sonrası TFF 2. 
Lig’de gruplar şöyle: 
BEYAZ GRUP: 1461 Trabzon 
FK, Adana 1954 FK, Altay, 
Altınordu, 24Erzincanspor, 
Ankaraspor, Batman Petrolspor, 
Fethiyespor, Kastamonuspor, 
Afyonspor, Isparta 32 Spor, 
İnegölspor, İskenderunspor, 
Karaköprü Belediyespor, Ke-
pezspor, Kırklarelispor, Sarıyer, 
Tuzlaspor 
KIRMIZI GRUP: 68 Aksaray Be-
lediyespor, Vanspor FK, Ankara 
Demirspor, Arnavutköy Bele-
diye Gençlik ve Spor, Belediye 
Derincespor, Beyoğlu Yeni Çarşı 
Spor Faaliyetleri, Bucaspor 1928, 
Elazığspor, Diyarbekirspor, Er-
baaspor, Giresunspor, Karacabey 
Belediye, Karaman FK, Mene-
men FK, Nazilli Belediyespor, 
Serik Belediyespor, Somaspor, 

Mersin İdman Yurdu Futbol 
TFF 3. Lig’de ise gruplar şu 
şekilde: 
1. GRUP: 23 Elazığ FK, Anadolu 
Üniversitesi, Artvin Hopaspor, 
Belediye Kütahyaspor, Bornova 
1877, Bulvarspor, Bursaspor, 
Düzcespor, Ergene Velimeşespor, 
Kahramanmaraşspor, Karşı-
yaka, Kırşehir Futbol, Kuşada-
sıspor, Muş 1984 Muşspor, Silif-
ke Belediyespor, Tokat Belediye 
Plevnespor 
2. GRUP: Adıyaman FK, Amas-
yaspor FK, Balıkesirspor, Beykoz 
İshaklıspor, Etimesgut Beledi-
yespor, Fatsa Belediyespor, İne-
göl Kafkas Spor Kulübü, Kelkit 
Hürriyet Spor Kulübü, Mazıdağı 
Fosfatspor, Muğlaspor, Nevşehir 
Belediyespor, Silivrispor, Çaye-
lispor, Tire 2021 FK, Türkmetal 
1963 Spor, Uşakspor 

3. GRUP: 52 Orduspor FK, 
Alanya Kestelspor, Aliağa Fut-
bol, Ayvalıkgücü Belediyespor, 
Bayburt Özel İdarespor, Bursa 
Yıldırımspor, Çorluspor 1947, 
Efeler 09 Spor FK, Çankaya SK, 
Karabük İdmanyurduspor, 1922 
Konyaspor, Küçükçekmece Si-
nopspor, Osmaniyespor FK, Pa-
zarspor, Viranşehir Belediyespor, 
Yozgat Belediyesi Bozokspor 
4. GRUP: 1926 Polatlı Beledi-
yespor, Ağrı 1970 Spor, Bergama 
Sportif Faaliyetler, Büyükçek-
mece Tepecikspor, Denizlispor, 
Edirnespor, Kahramanmaraş 
İstiklalspor, Kırıkkalegücü 
Futbol, Mardin 1969 Spor, Niğde 
Belediyesispor, Nilüfer Beledi-
ye FK, Orduspor 1967, Sebat 
Gençlikspor, Talasgücü Beledi-
yespor, Turgutluspor, Zonguldak 
Kömürspor. (İHA)

2024-2025 Sezonu TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig grupla-2024-2025 Sezonu TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig grupla-
rı kura çekimi, Riva’da bulunan Hasan Doğan Milli rı kura çekimi, Riva’da bulunan Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Kon-Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 3. Lig’de müca-ferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 3. Lig’de müca-
dele eden Alanya Kestelspor 3. Grup’ta yer aldı. dele eden Alanya Kestelspor 3. Grup’ta yer aldı. 

Okul Sporları müsabakalarında Türkiye genelinde ba-Okul Sporları müsabakalarında Türkiye genelinde ba-
şarılı olan Antalya’nın Altın Çocukları ödüllendirildi.şarılı olan Antalya’nın Altın Çocukları ödüllendirildi.

ANTALYA Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü ve İl Milli Müdürlüğü iş birliği ile 
Türkiye Geneli Okul Sporları’nda başarı 
elde eden sporcular için Mimar Sinan 
Kültür Merkezinde “Antalya’nın Altın 
Çocukları” adlı ödül töreni gerçekleşti-
rildi. Ödül törenine Vali Yardımcısı Yal-
çın Sezgin, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yavuz Gürhan, İl Milli Eğitim Müdürü 
Salih Kaygusuz, Antalyaspor Başkanı 
Sinan Boztepe, Okul Müdürleri, Beden 
Eğitimi Öğretmenleri, veliler ve derece-
ye giren sporcu öğrenciler katıldı. 
ANTALYA TÜRKİYE 
SIRALAMASINDA İKİNCİ 
İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz 
törende yaptığı konuşmada, “2023-2024 
Eğitim ve Öğretim Yılı içerisinde 56 
spor salında 200’ün üzerinde kategoride 
spor faaliyetleri düzenlenmiş, 6000’in 
üzerinde müsabaka oynanmıştır. 2023-
2024 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde 
ilimizde mevcut bin 481 okuldan bin 281 
okul, okul sporları faaliyetleri içerisinde 
yer aldı. 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
içerisinde ilimizde 93.000 lisanslı öğrenci, 
176.000 Geleneksel Çocuk Oyunları kartlı 
öğrenci olmak üzere toplam 269 bin öğren-
cimiz faaliyetlere katıldı ve ilimiz Türkiye 
sıralaması içerisinde İstanbul’dan sonra 
2. sıradadır” dedi. 
429 SPORCUYA 
PLAKET VERİLDİ 
“Okul müsabakaları sonucunda 125 
okulumuzdan, 36 spor dalında, 43 takım 
derecesi, 186’i ferdi olarak toplamda 492 

sporcumuz Türkiye derecesi elde etti” 
diyen Kaygusuz, “Bu başarının sağlanma-
sında başta valimiz Hulusi Şahin olmak 
üzere iş birliği yaptığımız tüm kurumlara, 
Okul Müdürleri, Öğretmenlerimiz, Antre-
nörlerimiz, Öğrencilerimiz ve velilerimize 
teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. 
Törende Okul Sporları faaliyetlerinde 
Türkiye dereceleri elde eden 492 sporcu-
ya, Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin, Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, İl Milli 
Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, Antal-
yaspor Başkanı Sinan Boztepe tarafından 
plaket takdim edildi. – İHA 
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